[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2014 № 658

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации городского поселения Краснозаводск,
замещавших должности муниципальной службы, на которых
возложена обязанность в течение двух лет со дня увольнения
с муниципальной службы получать согласие работать в
подконтрольных им ранее тем или иным образом организациях
в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом Указов Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Краснозаводск, замещавших должности муниципальной службы, на которых возложена обязанность в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы получать согласие работать в подконтрольных им ранее тем или иным образом организациях в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).

2.
Установить, что требования, указанные в пункте 1 настоящего постановления, распространяются на случаи заключения бывшими муниципальными служащими трудовых договоров, а также при выполнении работ (оказании услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правовых договоров.

3.
Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 02.03.2011 №51 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Краснозаводск, замещавших должности муниципальной службы, на которых возложена обязанность в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы получать согласие работать в подконтрольных им ранее тем или иным образом организациях в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
4.
Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Журова А.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и его размещение на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1

к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск

от 23.10.2014 № 658
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Краснозаводск, замещавших должности муниципальной службы, на которых возложена обязанность в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы получать согласие работать в подконтрольных им ранее тем или иным образом организациях в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
1.
Глава городского поселения Краснозаводск.

2.
Первый заместитель Главы администрации городского поселения Краснозаводск.

3.
Заместитель Главы администрации городского поселения Краснозаводск.

4.
Управляющий делами администрации городского поселения Краснозаводск.

5.
Начальник управления администрации городского поселения Краснозаводск.

6.
Заместитель начальника управления администрации городского поселения Краснозаводск.

7.
Начальник отдела (в том числе в составе управления) администрации городского поселения Краснозаводск.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов